
Zarządzenie Nr 239/2016 

Wójta Gminy Michałowice 

   z dnia 20 grudnia 2016 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym urzędu gminy na rok 2016. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2016 r. poz. 446 z późń. zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) oraz Zarządzenia Nr 238/2016 z dnia  

20 grudnia 2016 r. w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2016 Gminy 

Michałowice Nr XII/118/2015 z dnia 16 grudnia 2015  r. Wójt Gminy Michałowice zarządza, 

co następuje: 

§ 1 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym urzędu gminy w brzmieniu załączników Nr 1, 2 i 3 

do zarządzenia.                

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 



Lp Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 750 75023

Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 385 000,00              -                        10 070,00 374 930,00         

2 4260 Zakup energii 304 000,00              0,00 6 655,14 297 344,86         

3 Zakup energii 304 000,00              0,00 6 655,14 297 344,86         

4 4440

Odpis na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 81 000,00                0,00 3 414,86 77 585,14           

5

Odpis na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 81 000,00                0,00 3 414,86 77 585,14           

6 75095 Pozostała działalność 20 000,00                30 070,00            20 000,00        30 070,00           

7 2900

Wpłaty gmin i powiatów na 
rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego 
oraaz związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych lub związków 
powiatów na 
dofinansowanie zadań 
bieżących 20 000,00                0,00 20 000,00 0,00

8

Składka  Lokalna Grupa 
Działania Nadarzyn-Raszyn 20 000,00                0,00 20 000,00 0,00

9 4430 Rożne opłaty i składki 0,00 30 070,00            0,00 30 070,00           

10

Składka  Lokalna Grupa 
Działania Nadarzyn-Raszyn 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00           

11 Składka Mazovia 0,00 10 070,00 0,00 10 070,00           

405 000,00 30 070,00 30 070,00 405 000,00

405 000,00              30 070,00            30 070,00        405 000,00         Wydatki ogółem

Dokonać zmian w planie wydatków urzędu gminy na rok 2016 stanowiącym załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 264/2015 z dnia                       
23 grudnia 2015 r. w sposób następujący

Załącznik  Nr 1                                 
do Zarządzenia Nr 239/2016                          
z dnia 20 grudnia 2016 r.

Dział 750 Administracja publiczna



Lp Dział Rozdział Paragraf Treść
Plan przed 

zmianą Zwiększenia Zmniejszenia

Plan po 

zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 852 85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w 
zajęcicach w centrum 
integracji społecznej 16 709,00         241,00 0,00 16 950,00

2 2030

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu poaństwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych) 16 709,00         241,00 0,00 16 950,00

3 85216 Zasiłki stałe 197 693,00       2 670,00                 0,00 200 363,00       

4 2030

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu poaństwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych) 197 693,00       2 670,00 0,00 200 363,00

5 85295 Pozostała działalność 75 000,00         11 000,00               0,00 86 000,00         

6 2030

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu poaństwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych) 75 000,00         11 000,00               0,00 86 000,00         

289 402,00       13 911,00               0,00 303 313,00      

289 402,00       13 911,00               -                        303 313,00      Dochody ogółem

Dokonać zmian w planie dochodów własnych organu na rok 2016 stanowiącym załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 264/2015 z dnia  23 
grudnia 2015 r. w sposób następujący

Załącznik Nr 2                              
do Zarządzenia Nr 239/2016                         
z dnia 20 grudnia 2016 r.

Dział 852 Pomoc społeczna



Lp Dział Rozdział Paragraf Treść
Plan przed 

zmianą Zwiększenia Zmniejszenia

Plan po 

zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 852 85211 ĝwiadczenia wychowawcze 7 248 201,00    695 828,00 0,00 7 944 029,00

2 2060

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z 
realizacją świadczenia 
wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa 
w wychowaniu dzieci 7 248 201,00    695 828,00 0,00 7 944 029,00

3 85212

świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytane i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 1 652 700,00    128 523,00             0,00 1 781 223,00    

4 2010

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 1 652 700,00    128 523,00 0,00 1 781 223,00

8 900 901,00    824 351,00             0,00 9 725 252,00   

8 900 901,00    824 351,00             0,00 9 725 252,00   Dochody ogółem

Dokonać zmian w planie dochodów zleconych organu na rok 2016 stanowiącym załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 264/2015 z dnia  23 
grudnia 2015 r. w sposób następujący

Załącznik Nr 3                              
do Zarządzenia Nr 239/2016                         
z dnia 20 grudnia 2016 r.

Dział 852 Pomoc społeczna


